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          Kusice - inspirujące wakacje
Poniedziałek - Kaligrafia trochę zapomniana
Wtorek - Recykling plastikowych butelek, kwiatki
Środa - Sztuka witrażu, witrażowe sowy
Czwartek - Ciasto rabarbarowe z budyniem
Piątek - Spacerkiem po okolicy

       Kosierzewo - nasze wakacyjne zainteresowania

Poniedziałek - Co to jest hobby? Moje hobby
Wtorek - Nasza ulubiona muzyka i swobodne tańce

Środa -  Zabawy farbami, kolorowe koty
Czwartek - Gry i zabawy dydaktyczne
Piątek  -  Kolorowe deserki z sezonowych owoców

      							 Podgórki - wakacyjne obserwacje
Poniedziałek - Rola pszczół w życiu człowieka
Wtorek  - Kącik kucharza, placki z cukinii
Środa  - Wesoły lew, praca plastyczna
Czwartek - Leśny świat, maski zwierząt
Piątek - Wyprawa do lasu, letnie obserwacje

  Święcianowo - wakacje na wesoło
Poniedziałek - Rosnące farby 3D
Wtorek - Wakacyjna biżuteria
Środa -  Gry i zabawy ruchowe
Czwartek - Seans filmowy 

                    Laski - integracja i rozrywka 
       Poniedziałek - Dzień Kota, mleko na kilka sposobów
       Wtorek - Zabawy integracyjne: Kto jest kim? Lawa na podłodze
       Środa  - Świetlicowe akwarium w naszym wykonaniu
       Czwartek -  Autyzm, co to znaczy? 
       Piątek  - Świetlicowe podchody z zadaniami

          Niemica -  letnie zajęcia
Poniedziałek -  Jak zrobić poidełka dla pszczół?
Wtorek - Małe dzieła z papierowych rolek
Środa  - Świetlicowy tor przeszkód
Czwartek - Jak zrobić zdrowy sok?
Piątek - Kolorowe bańki z pianą

         Sulechowo -  wakacje są wspaniałe
Poniedziałek - Najpiękniejszy bukiet z polnych kwiatów 
Wtorek - Piknik nad stawem
Środa - Zajęcia kulinarne, gofry z dodatkami
Czwartek - Filmowy czwartek
Piątek -  Sportowy dzień: skakanka,gra w gumę i w klasy

        Ostrowiec - wesołe, wakacyjne zajęcia
Poniedziałek - Zabawy z tańcem i śpiewem
Wtorek - Pantomima, kogo naśladuję ?
Środa -  Zajęcia kulinarne, pyszne gofry
Czwartek - Turniej gier planszowych  
Piątek -  Trening orientacji w terenie

       Gorzyca - ciekawe wakacje
Poniedziałek - Wielki Dzień Pszczół jakie ma znaczenie?
Wtorek - Film dokumentalny „Łowcy miodu”
Środa - Obserwacje w hotelu dla owadów w Gorzycy
Czwartek - Gry i zabawy ruchowe na placu i boisku
Piątek - Ognisko z okazji Dnia Młodzieży
                               

        Przystawy - świat wokół nas 
Poniedziałek - Jak wygląda życie pszczół?
Wtorek - Pszczółki w naszym wykonaniu
Środa -  Zajęcia kulinarne, ciasteczka z miodem
Czwartek - Miód,właściwości zdrowotnie i nie tylko
Piątek -  Maseczka piękności z miodem

     8 sierpnia 
Wielki Dzień Pszczół 
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